TipokataAoyog
e-Hybrid / 4xe/ BgpuikoU
Klvntnpa
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MPOAIPETIKOX XPOMATA

XAPAKTHPIXZTIKA

EXONAIZMOX

Kivntrpag

Kwd1kog €Kdoong

WLTP CO; g/km

BactKn Tiur oxnuatog

‘E€0da mpoeTolpaciag & mapadoong (PDI)
AT.N.O.

O.N.A

E.T.T

TN TipokataAdyou (xwpig PDI)

TEAN KukAowopiag 2025

LONGITUDE
1.2L 100HP MT-6

619.M25.2
129
17.874,31 €
223,72 €
18.098,03 €
4.289,83 €
1.825,90 €
23.990 €

81€

| —

ALTITUDE

1.2L 100HP MT-6

619.P25.2
129
19.422,92 €
223,72 €
19.646,64 €
4.661,50 €
2.605,58 €
26.690 €

81€

* TTIg mapamdave TIPEG dev mepthapBavovtal £é€0da mpoetolpaciag kat mapadoong (PDI).

1.2L 110HP MHEV

DCT-6
619.M2K.2

111
20.151,43 €
223,72 €
20.375,15 €
4.836,34 €
1.502,20 €
26.490 €

0€

1.2L 110HP MHEV

DCT-6
619.P2K.2

112
21.910,96 €
223,72 €
22.134,68 €
5.258,63 €
2.020,41 €
29.190 €

0€

1.2L 110HP MHEV

DCT-6
619.P2K.2.SUM
113
23.409,82 €
223,72 €
23.633,54 €
5.618,36 €
2.461,80 €
31.490 €

0€

UPLAND

1.2L 145HP MHEV

DCT-6 4XE
619.54L.2

124
25.348,90 €
223,72 €
25.572,62 €
6.083,74 €
3.057,37 €
34.490 €

79 €

TIMOKATAAOIOXz JEEP,AVENGER 1.2L 100-145HP MT/DCT

THE NORTH FACE
1.2L 145HP MHEV DCT-6

4XE
619.U4L.2

124
30.150,18 €
223,72 €
30.373,90 €
7.236,04 €
4.603,78 €
41.990 €

79 €



TIMOKATAAOIOXz JEEP,AVENGER 1.2L 100-145HP MT/DCT

TIMOKATAAOTOZ
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LONGITUDE ALTITUDE/UPLAND SUMMIT THE NORTH FACE

I'kpt Stone 3YS 605 €
AgUKO Snow 5CA 605 €

" % Kokkivo Ruby 5CB 0€
g g g I'kpt Granite 5CE 605 €
E = g Madpo Volcano 5DL 605 €
ey é = kpt Concrete 2F7 605 €
<t

(®)
8 HH Kitptvo Sun 5DP 605 €
= w

AEUKO Snow + paupn opo@n 5EZ 1.008 €
Kokkivo Ruby + paltpn opowr 5FA 1.008 €
l'kpt Granite + paupn opo@n 5YW 1.008 €
I'kpt Concrete+ paupn opo®n 2G1 1.008 €
Kitpivo Sun + paupn opown 5IW 1.008 €
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I'kpt Stone + palpn opown 9LP 1.008 €

XAPAKTHPIXZTIKA



TIMOKATAAOIOXz JEEP,AVENGER 1.2L 100-145HP MT/DCT

TIMOKATAAOTOZ
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E MAKETA & EXOMAIZMOI ME XPEQZH KQA. OPT A.T.N.® LONGITUDE MT ALTITUDE MT LONGITUDE MHEV ~ ALTITUDE MHEV SUMMIT MHEV UPLAND
>
ks
g HAEKTPIKA avoryd
2 EKTPIKA aVOLYOHEVN 400 800 € N ° _ ° ° °
5 opoon
ur
Ll
Makéto Winter 6R7 363 € ° ° - ° ° U
Naketo Infotainment & BVQ 1.008 € o B A B B

Convenience (Longitude)

Makéto Infotainment &
Convenience Cé6L 1.210 € = ° - ° °
(Altitude/Summit)
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Makéto Infotainment &

Convenience (Upland) B 12t - - - - - ¢

Makéto Leather AKK 1.371 € - ° - ° ° °

Ta mapamavw oToixeia eE0mMAIoHOU Kai ol €IKOVES ival amoAlTwg eVOEIKTIKA Kal dUvavTal va UTIOKEIVTaAI O€ TIEPIOPITHOUS TIAPAYWYAG.
H Italian Motion S.M.S.A diaTnpei 1o dikaiwpa aAayig xwpig Tpoeidotoinan.

>

XAPAKTHPIXZTIKA



TIMOKATAAOIOX

XPQMATA
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XAPAKTHPIXZTIKA

EXONAIZMOZ

MEPIEXOMENA MNMAKETQN

Makéto Winter (6R7) Makéto Leather (AKK)

= Qgppatvopeva = Agppdtiva kabiopata

kaBiopata

= YaAokaBaploTtipeg
mapumpil pe clotnua
amomaywong

= Qeppatvopeva kabiopata

= YaAokaBaptotrpeg mappumpil pe
cUoTNHa anonaywong

= HAeKTpIKA pubu{opEvo Kablopa
odnyou pe Aettoupyia pacdal Kat
00QUIKN UTOoTAPLEN

= YahokaBaplotripeg mapumpil pe
oUoTNPa amomaywong

TIMOKATAAOIOXz JEEP,AVENGER 1.2L 100-145HP MT/DCT

Makéto Infotainment & Convenience
(BVQ-Longitude)

= Adaptive Cruise Control

= Led mpoBoAcig opixAng

= Miow 2n USB type C

* YUotnua mAonynong

= Traffic sign information

* Wneuakn 006vn mivaka opyavwy 10.25 *’

* MAdTwPa XWPoU amocKEUWY pubuIlopevo Kad’uyog

Ta mapamavw aToixeia eE0omAIoHOU Kail o1 EIKOVEG eival amoAUTWG EVOEIKTIKG Kal dUvavVTal va UTTIOKEIVTAI O€ TIEPIOPITUOUS TIAPAYWYAG.

H Italian Motion S.M.S.A diatnpei 1o dikaiwpa aAayig xwpig Tpoeidotoinan.

= Handsfree avolypa Xwpou amooKEUWY

= Eicod0g xwpig KAELSI

= Mopar KaAuppa tUmou pad 6TV KEVIPLIKN
KoVoOAd (KwSIKOG PE EMITPOGOETN XPEWON
€KTOG TAKETOU)

= JUotnpa mAonynong

= Traffic sign information

= Premium nxocUotnua JBL

Makéto Infotainment & Convenience Makéto Infotainment & Convenience
(C6L-Altitude/Summit) (BVR-Upland)

= Handsfree avotypa xwpou
ATMOCKEUWY

= Eico00g xwpig KAELOI

= Mopar KaAuppa tumou pad otnv
KEVTPIKN KOVOOAa (KwdIKOG e
EMMPOCHETN XPEWON EKTOG
TMaKETOU)

= JUoTtnpa mAonynong

= Traffic sign information



XPQMATA TIMOKATAAOIOX

MPOAIPETIKOX
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EXONAIZMOX

Ta mapamavw aToixeia Baaikol eEomAICHOU Kai o EIKOVES €ival aTTOAUTWS EVIEIKTIKA Kal GUvavTal va UTTOKEIVTal O€ TiEpIopIauoUg Trapaywyng.

H ltalian Motion S.M.S.A &iatnpei 10 Sikaiwpa aAAayng xwpig Tpoeidotoinan.
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LONGITUDE

16’ {avteg aAoupviou
AaBég Bupwv 0TO XpWHA TOU
apagwuartog

Full LED reflector epmpdg mpoBoAeic

T'KPL TPOCTATEUTIKEG TOOLEG

OepHALVOPEVOL KAl NAEKTPIKA
pUBUILOpEVOL KABPETTES

Paddles aAAayng TaxutATwy GTO TIHOVL
(H6vo Mhev DCT-6)

Eumpog umoBpaxiovio

Mnxavikn pUBuion kabioparog odonyou
66

Mnxavikn pUBuion kabioparog
ouvodnyou 48

Air condition

Y@aopdtiva kabiopata

A4

TIMOKATAAOIOXz JEEP,AVENGER 1.2L 100-145HP MT/DCT

ALTITUDE >

\ __ SUMMIT
(LONGITUDE+) (ALTITUDE+)

17¢’ Zavteg aloupviou = 18 {avteg ahouptviou

Acnpi TPOOTATEUTIKEG TTOJIEG = Full LED @wta eumpog Kat miow

MpoBoAsig opixAng

= ECWTEPIKOG ATHOOQALPIKOG PWTIGHOG

Kabiopata Ugacpa/BivuAio S T | b

TovL amd olKoAoyIKo déppa - Ecwrz::leog IR A
Kabpémtng
Acnpi TapmAo Kat évBeta

Matwpa Xwpou amooKeuwy pubulopevo
KaB’uyog

AUTOpATOG HOVOLWVIKOG KAUATIOHOG

UPLAND (ALTITUDE +)

17¢’ Zavteg aloupviou o€ paupo
@wiplopa

EAAOTIKG M+S
NEot EPTTPAC Kal ToW TTPOPUAAKTHPEG

Micw yavtlog pupoUAKNGONG
Mmépeg opoerig

Eldika mAevOpEvVa Kal avOeKTIKA
u@acpdtiva kabiopata

ORTH FACE (SUMMIT+)

17¢’ Zavteg aloupviou og palpo
@iplopa Kat xpuod évoeta

AVaKAQoTIKO QUTOKOAANTO KATO LE TO
Aoyotumo The North Face

7 OaKTUALOL EUTIPOG HE TOTTOYPAPIKES
YPAuHES

Xpuoagi £vOeTO oTN HAoKa

Eldika mAevopEva Kal avheKTIKa
u@aopdativa kabiopata pe Aoyotuto
The North Face

= EI0IKO TAPTIAG HE TOTIOYPAPIKEG
YPappéG Kat To mpo@iA Tou Mont Blanc

= EdKa taméta



TIMOKATAAOIOXz JEEP,AVENGER 1.2L 100-145HP MT/DCT

TIMOKATAAOIOX
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= ALTITUDE 3 SUMMIT
= 8 LONGITUDE ) — UPLAND (ALTITUDE
+ ORTH FACE (SUMMIT+
S = (LONGITUDE+) (ALTITUDE+) ( ) ( )
o -
= g = Handsfree avolypa xwpou
§ = Miow awebntripeg mapkapiopatog = Adaptive cruise control (ACC) = Autovopn odnynon emmédou 2 = +36hp )
3 ATOCKEUWY
g . * 10.25”’ mAfpwG Yn@lakog mivakag i i i i i i
€ = 10.25” 06dvn infotainment i = AcUppatn Bacn goptiong Kivntou = 4kivnon = MAonynon
g opyavwv
2 . . . = Kapepa omoBomopeiag pe drone = JUotnua mapakoAoudnong tu@Aol . 5 .
N I = 7°’ 086vn mivaka opyavwy . , = Ogppatvopeva epmpog Kabiopata
o E “ view onpélou
< O = <
= = E 2 = Avayvwplon onpdtwyv KukAogopiag = ‘Evap€n Kwvntripa xwpig KAELSi = HAekTpIkd avadimAoUpevol KaBpEmteg = Eicodog xwpig KAGi
W 5 = S
L = .% 5 ~§_ . , , . = AUTOpATN EVEPYOTOINON HEYAANG . . , = MNMapumpil pe clotnpa
o g S = YUotnpa datipnong Awpidag kKukAogopiag , , = AleBntipeg mapkapioparog 360 ,
< 5 2 E ’§ okaAag mpoBoAéwv amomaywong
(@) 0 < p 2 z
H =3 w = J0oTNUa amo®uyng epmpocdilag
(a1 5 8 L
L S o
= gt TPOCKPOUGNG
o o
%— % = Y(otnua avixveuong komwong odnyou
E E = Y(otnua eA£yxou KataBaong
< g é = YUotnua Selec Terrain
X 3
~ ‘%g = HAEKTPIKO XEIPOPPEVO
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AACL . Ao 4699 ZAavrsce aiounvion 177 ZAavre alouinviou 18??



TIMOKATAAOIOXz JEEP,AVENGER 1.2L 100-145HP MT/DCT

TIMOKATAAOTOZ

TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA 1.2L 100HP 1.2L 110HP MHEV 1.2L 145HP MHEV 4xe
Kivntipag
KuBiopog (cm?) 1.199 1.199 1.199
Mpodlaypaeg EKMOPTWY pUTTWY E6e Eée E6e
Méyiotn ouvduacTiKn 16xUg HP 100 110 145
Méyiotn 10xUg BeppikoU Kivntipa HP / o.a.A. 100/5.500 100/5.500 136/5.500
Méyiotn 16x0G e-Motor HP - 28,5 28,5
Méyiotn pori Nm / 6.a.A. 205/2.750 205/2.750 230/2.750
< Metadoon Kivnong
|<_( KiBotio PTG B ey © Eeis Autopato SImAoU CUUTAEKTR Autopato SImAoU CUUTAEKTR
= 6 OXECEWV + OMOBEV 6 OXECEWV + OMOBEV
c Zuotnua d1eubuvong : :
& Tumog Tlu%v;;jseogngrflm Tipovi ye nAekTpIKn umoBonOnon | Tiuovi pe NAEKTPIKN umoBorBnon
KUkAog otpo@ng (m) 10,5 10,5 10,5
Dpéva
Epmpog (mm) AepiZopevol Siokol Aepilopevol dickol Aepilopevol dickol
Miow (mm) Aiokol Aiokol Aiokol
Alactdoeig
Méy. Uyog (Ue pdyeg opowpng) (mm) 1528 1528 1528
161 W Mnkog (mm) 4084 4084 4088
< O MAdtog (mm) 1776 1776 1776
|: E Metagovio (mm) 2557 2557 2563
w — IKavoTnNTEG EKTOG BPOHOU
= é Zyotnua Kivnong Kivnon otoug eumpog tpoxoug | Kivnon otoug eumpog Tpoxoug Kivnon otoug 4 tpoxoug
6‘: (@) Anootaon amo to £3agog (mm) 201 201 210
o m I'o’ovieg Elo660u / Avaxwpnong / Paumag (oe 20°/ 35° /20° 20°/ 34° /20° 22°/35° /21°
- yoipeg)
Bdpn Kal XwpnTIKOTNTEG
Bapog kevou oxnpatog (kg) 1182 1288 1475
Mey. QéAipo @oprio (kg) 500 494 494
Ikavotnta £AEng (kg) 1200 1100 920
< Méchrog 6y!(og XWPOU POPTWONG - Tow 380 380 325
E KaBioparta mavw (ltr)
[ Méchtog (’)Y’KOQ XWPOU POPTWONG - Tow 1275 1275 1218
W kaBiopata Katw (ltr)
o EmMOOCEIQ
T Emtaxuvon 0-100 km/h (secs) 10,6 10,9 9,5
e Méy. Taxttnta (km/h) 184 184 194
< KatavaAwon/Ekmopmnég CO,
a Ekmopmég CO2 (gr/km) 125-127 111-114 122-123
§ MeIktog/cuvd. KUKAog WLTP (L/100 km) 6,1 4,9-5,1 5,4




Zag EVPEPWVOURE OTI O TIapaTTavw TIKEG Kail To TéAog Tagivopnang (160 Tou autokIvATOU 600 Kail ToU TIpoaipeTIkoU e€0TTAIgOU) €xouv utToAoyiaTei BAaaer TG KAipakag TTou euTriTiTel To Bpoigua TG Alavikig TIAG PO GOPWY Kal Saopwv Kail Twv £§6dwv TiuoAoyiou/PDI. Ze mepitwaon Ummapéng emmmpoéabeTou
TipoalpeTIKoU eE0TAIoHOU evdgxeTal N kAipaka va aAagel kal Tpémel To Téhog Tagivounang va emavaimoloyiatei. H FCA Greece dUvaral va mpoBei o€ aMayég Twv Trapammavw TIMWY Xwpig TponyoUpevn Trpoeidotroinan. Téhog, o Tiuég CO, Tou avaypdgovral Baaiovtar atov kikAo pétpnang WLTP kai
evdgxeTal va aAdgouv pe TV poadiikn TTpoalpeTikoU e§omAIoHoU em@épovTag ahayég 1600 ato Téhog Tagivopnang 6o kai oTa TEAn KukAopopiag.

*TéNog, Ta TTapamavw oTolxeia Bacikol e50mAIgUoU Kal o1 EIKOVEG Eival aTToAUTWG EVBEIKTIKG Kal dUvavTal va UTIOKEIVTal O TrEpIopIopoug Tapaywyng. H FCAG diatnpei 1o dikaiwpa aayng xwpig mpoeidotroinan.
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